Emondus filius Henrici de Rode Arnoldus filius quondam Johannis dicti Vrancken soen promiserunt domino Johanni de Orthen ad opus domini Henrici de Berkel et Gerardi de Berkel seu alterius eorundem XII et dimidium Brabant dobbel scilicet pro quolibet Brabant dobbel II Hollant gulden seu valorem mediatim Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 474v 07 vr 12-07-1392.

De eerste zal Arnoldus schadeloos houden.

+

Primus servabit (dg: Joh) Arnoldum indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 474v 08 vr 12-07-1392.

Ghibo gnd Kesselman de jongere droeg over aan Petrus zvw Robbertus van Tula (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit ¼ deel dat behoort aan Arnoldus zvw Robbertus van Tula, in een kamp, gnd die Koekamp, van wijlen voornoemde Robbertus, in Kessel, ter plaatse gnd op den Vorsten Ert, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Arnoldus zvw Robbertus van Tula, (2) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit (2a) ¼ deel, dat behoort aan voornoemde Arnoldus zvw Robbertus van Tula, in een kamp, gnd die Koekamp, 5 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd dat Kesselse Veld, (2b) ¼ deel, dat behoort aan voornoemde Arnoldus, in 2 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voerbroek, naast Gerardus van Kessel oom van voornoemde Arnoldus, welke cijns aan voornoemde Ghibo was verkocht door voornoemde Arnoldus zvw Robbertus van Tula.

Ghibo dictus Kesselman junior hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie penthecostes (dg: ex) ex quarta (dg: ad) #parte# spectante ad Arnoldum filium quondam Robberti de Tula in quodam campo dicto die Koekamp dicti quondam Robberti sito in parochia de Kessel in

loco dicto op den Vorsten Ert (dg: inter atque) venditum sibi a dicto Arnoldo filio quondam Robberti de Tula (dg: pr) predicti prout in litteris atque hereditarium censum XL solidorum dicte monete solvendum hereditarie in festo penthecostes ex (dg: dicta qu) quarta parte ad dictum Arnoldum filium quondam Robberti de Tula spectante que' ?in ?quodam campo dicto die Koecamp quinque iugera terre continente sito in parochia de Kessel in loco dicto dat Kesselsche Velt atque ex quarta parte ad dictum Arnoldum spectante in duobus iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto int Voerbroec contigue iuxta hereditatem Gerardi de Kessel avunculi dicti Arnoldi venditum dicto Ghiboni a dicto Arnoldo filio quondam Robberti de Tula prout in litteris supportavit Petro filio quondam Robberti Tula' cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.